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Πρακτικό συνεδρίασης του Δ.Σ.    της   04/12/2024 

 

Σήμερα την 04.12.2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 21:30 συνήλθαν τα μέλη του Δ.Σ. της 

Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε σε συνεδρίαση με τηλεδιάσκεψη μέσω της πλατφόρμας 

ZOOM μετά από πρόσκληση του Προέδρου κ. Θεόδωρου-Μαργαρίτη Σιετή με τα εξής θέματα 

ημερήσιας διάταξης:  

1. Συγκρότηση σε σώμα του Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΛ.Ο.Κ. 

2. Εκλογή μέλους Εκτελεστικής Επιτροπής με τον αναπληρωτή του.  

 

Παρόντες:  

1) Θεόδωρος Μαργαρίτης Σιετής, 2) Γεώργιος Μπίκας,  3) Κωνσταντίνος Μητρόπουλος, 4) 

Αθανάσιος Φυλακτός,  5) Σταύρος Σταυριανίδης, 6) Ιωάννης Γιαννέλης, 7) Γεώργιος Κελάλης,  

8) Αντώνιος Μπασούκος, 9)  Εμμανουήλ Ιπποκράτης, 10)  Καλλιόπη Βασιλείου, 11) Μαριάνθη 

Γαλανού, 12) Θεόδωρος Αθανασόπουλος, 13) Δέσποινα Χατζηβασιλείου, 14) Παρθένα 

Δελησαββίδου, 15) Γεωργία Πατσουρά, 16) Κωνσταντίνος Παπαδόπουλος και 17) Κυριακή 

Κυδωνάκη.  

 
 Απόντες:  

- 

Ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υφίσταται η απαιτούμενη από το άρθρο 13 παρ. 13 του 

Καταστατικού απαρτία και κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης με τη συζήτηση των 

θεμάτων της ημερήσιας διάταξης.  
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1. Συγκρότηση σε σώμα του Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΛ.Ο.Κ. 

Αρχικά ο Πρόεδρος κ. Θεόδωρος Μαργαρίτης Σιετής χαιρέτησε και ευχήθηκε καλή επιτυχία 

στα μέλη του Δ.Σ., κατόπιν ενημέρωσε τους παρευρισκομένους ότι σύμφωνα με το άρθρο 13 

παράγραφος 4 του Καταστατικού συμμετέχουν στο Δ.Σ. ένας εκπρόσωπος από το σωματείο 

προπονητών και μία εκπρόσωπος από το σωματείο αθλητών.   

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  ανέφερε ότι σύμφωνα με το άρθρο 13 παράγραφος 7 του 

Καταστατικού εντός πενθημέρου από την εκλογή του το νέο Δ.Σ. πρέπει να συγκροτηθεί σε 

σώμα και η εκλογή των συμβούλων στα προβλεπόμενα αξιώματα θα γίνει με ψηφοφορία.   

 

Ο Πρόεδρος κ. Θεόδωρος Μαργαρίτης Σιετής πρότεινε τα ακόλουθα: Για την θέση του 

Αναπληρωτή Προέδρου τον κ. Γεώργιο Μπίκα, για τη θέση του Γενικού Γραμματέα  τον κ. 

Κωνσταντίνο Μητρόπουλο, για τη θέση του Ταμία   τον κ. Αθανάσιο Φυλακτό,  για τη θέση 

του Προέδρου της Τεχνικής Επιτροπής τον κ. Σταύρο Σταυριανίδη, για την θέση του 

Ειδικού Γραμματέα τον κ.  Ιωάννη Γιαννέλη και για την θέση του Έφορου Υλικού τον κ. 

Αντώνιο Μπασούκο. 

Ο Πρόεδρος ενημέρωσε ακόμη τα μέλη ότι σύμφωνα με άρθρο 22 παράγραφος 9 του Ν. 

2725/99, όπως ισχύει, πρέπει να οριστούν μεταξύ των εκλεγμένων μελών του ένας (1) 

Υπεύθυνος Σχολικού και Πανεπιστημιακού Αθλητισμού, ένας (1) Υπεύθυνος Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης (e-Κούρος) και ένας (1) Υπεύθυνος Αθλητικής Ακεραιότητας και Αθλητικών 

Αξιών. Για τις παραπάνω θέσεις ο Πρόεδρος προτείνει: Υπεύθυνος Σχολικού και 

Πανεπιστημιακού Αθλητισμού ο κ. Εμμανουήλ Ιπποκράτης, Υπεύθυνη Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης (e-Κούρος) η κ. Καλλιόπη Βασιλείου και Υπεύθυνη Αθλητικής Ακεραιότητας 

και Αθλητικών Αξιών η κ. Μαριάνθη Γαλανού.  

 

Μη υπάρχουσας άλλης πρότασης το Δ.Σ. προχώρησε σε φανερή ψηφοφορία. Η πρόταση του 

Προέδρου έγινε δεκτή ομόφωνα με δεκαεπτά ψήφους επί δεκαεπτά παρόντων.  
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Ο τακτικός εκπρόσωπος της Ομοσπονδίας στην Ε.Ο.Ε. με τον αναπληρωτή του έχουν 

προκύψει από τις αρχαιρεσίες της ΕΛ.Ο.Κ. της 01.12.2024. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω η σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ελληνικής Ομοσπονδίας 

Καράτε είναι η ακόλουθη: 

 

• Πρόεδρος: ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΙΕΤΗΣ 

• Αναπληρωτής Πρόεδρος: ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΙΚΑΣ 

• Γενικός Γραμματέας: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  

• Ταμίας: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ  

• Πρόεδρος Τεχνικής Επιτροπής: ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ  

• Ειδικός Γραμματέας: ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ 

• Έφορος Υλικού: ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΠΑΣΟΥΚΟΣ 

•  Μέλη: ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΑΛΗΣ, ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ, ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΓΑΛΑΝΟΥ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ, ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 
ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΕΛΗΣΑΒΒΙΔΟΥ και ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΤΣΟΥΡΑ. 

 Αντιπρόσωπος Προπονητών: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 Αναπληρωτής Αντιπρόσωπος Προπονητών: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΟΥΒΟΥΣΗΣ 

 Αντιπρόσωπος Αθλητών: ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΥΔΩΝΑΚΗ 

 Αναπληρωτής Αντιπρόσωπος Αθλητών: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

 

 Υπεύθυνος Σχολικού και Πανεπιστημιακού Αθλητισμού: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 

  Υπεύθυνη Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (e-Κούρος): ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 Υπεύθυνη Αθλητικής Ακεραιότητας και Αθλητικών Αξιών: ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΑΛΑΝΟΥ 

 

 Τακτικός Εκπρόσωπος Ε.Ο.Ε. : ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ 

 Αναπληρωτής Εκπρόσωπος Ε.Ο.Ε. : ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΑΛΗΣ 
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2. Εκλογή μέλους Εκτελεστικής Επιτροπής με τον αναπληρωτή του.  

Ο Πρόεδρος ενημέρωσε τα μέλη ότι σύμφωνα με το άρθρο 13 παράγραφος 17 του 

Καταστατικού, ο Πρόεδρος, ο Γ.Γ., ο Ταμίας, ο πρόεδρος της Τ.Ε. και ένα μέλος με τον 

αναπληρωτή του που δεν μετέχουν της συγκροτήσεως απαρτίζουν την Εκτελεστική 

Επιτροπή. Ο Πρόεδρος προτείνει για αυτήν την θέση το μέλος κ. ΓΕΩΡΓΙΟ ΚΕΛΑΛΗ με 

αναπληρώτρια του την κ. ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ.  

Μη υπάρχουσας άλλης πρότασης το Δ.Σ. προχώρησε σε φανερή ψηφοφορία. Η πρόταση του 

Προέδρου έγινε δεκτή ομόφωνα με δεκαεπτά ψήφους επί δεκαεπτά παρόντων.  
 

Κατόπιν των ανωτέρω η σύνθεση της Εκτελεστικής Επιτροπής της Ελληνικής Ομοσπονδίας 

Καράτε είναι η ακόλουθη: 

 ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΙΕΤΗΣ 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ 

 ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗΣ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΑΛΗΣ 

Σε περίπτωση κωλύματος αυτών συμμετέχουν οι νόμιμοι κατά το Καταστατικό αναπληρωτές 
τους. 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος προς συζήτηση, ο Πρόεδρος κήρυξε την λήξη της 

συνεδριάσεως του Δ.Σ. της Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε. 

 

 

Για το Διοικητικό Συμβούλιο 

Ο Πρόεδρος 

 

Θεόδωρος - Μαργαρίτης 

Σιετής 

 

 

 

Ο Γενικός Γραμματέας 

 

Κώστας Μητρόπουλος 
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Γιώργος Κελάλης                                                             

 

 

Θανάσης Φυλακτός 

 

     Σταύρος Σταυριανίδης 

 

Γιώργος Μπίκας 

 

Γιάννης Γιαννέλης 

 

     Αντώνης Μπασούκος  

 

 

 

Μάνος Ιπποκράτης 

 

 

Καλλιόπη Βασιλείου 

 

 

Μαριάνθη Γαλανού 

 

 

 

Θόδωρος Αθανασόπουλος 

 

 

Γεωργία Πατσουρά 

Δέσποινα Χατζηδημητρίου 

 

 

Κώστας Παπαδόπουλος  

Πόπη Δελησαββίδου 

 

           

Κέλυ Κυδωνάκη 
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